

Årsredovisning för
Bokföring och Administrativ Service i Ånäset
AB

556563-5215

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petra Blomberg
Styrelseledamot

2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bokföring och Administrativ Service i Ånäset AB, 556563-5215, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva redovisningstjänster, administrationstjänster, datatjänster, juridiska tjänster, utbildning inom nämnda områden, medelsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs sedan 2009 i egen fastighet, inrymmande kontor, lager, försäljning och visningsavdelning.

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 497 286	4 250 740	3 110 069	3 052 189
Resultat efter finansiella poster	962 470	783 403	587 897	736 581
Soliditet %	75,5	65,7	70,4	64,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30%, detta beroende på att fg år var förlängt i samband med byte av period för räkenskaps år. Fg år innefattade 4 månader extra

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	12 200	109 908	620 944
Balanseras i ny räkning			620 944	-620 944
Vinstutdelning			-700 000	
Årets resultat				756 765
Belopp vid årets utgång	100 000	12 200	30 852	756 765

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	30 852
Årets resultat	756 765
Summa	787 617
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	387 617
Summa	787 617

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Ånäset 2023-09-07

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 497 286	4 250 740
Övriga rörelseintäkter		12 100	12 971
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 509 386	4 263 711
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-847	-384
Övriga externa kostnader		-984 268	-1 099 608
Personalkostnader	2	-1 534 424	-2 340 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 711	-43 514
Summa rörelsekostnader		-2 550 250	-3 483 972
Rörelseresultat		959 136	779 739
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 376	6 783
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-3 119
Summa finansiella poster		3 334	3 664
Resultat efter finansiella poster		962 470	783 403
Resultat före skatt		962 470	783 403
Skatter			
Skatt på årets resultat		-205 705	-162 459
Årets resultat		756 765	620 944

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	247 446	268 269
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 078	25 966
Summa materiella anläggningstillgångar		263 524	294 235
Summa anläggningstillgångar		263 524	294 235
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		38 403	50 171
Övriga fordringar		50 883	-1 131
Summa kortfristiga fordringar		89 286	49 040
Kassa och bank			
Kassa och bank		996 025	1 120 084
Summa kassa och bank		996 025	1 120 084
Summa omsättningstillgångar		1 085 311	1 169 124
SUMMA TILLGÅNGAR		1 348 835	1 463 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 200	12 200
Summa bundet eget kapital		112 200	112 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 852	109 908
Årets resultat		756 765	620 944
Summa fritt eget kapital		787 617	730 852
Summa eget kapital		899 817	843 052
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Summa obeskattade reserver		150 000	150 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 108	75 228
Summa långfristiga skulder		2 108	75 228
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		7 379	7 379
Leverantörsskulder		9 044	80 003
Skatteskulder		84 263	16 337
Övriga skulder		83 214	127 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 010	163 938
Summa kortfristiga skulder		296 910	395 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 348 835	1 463 359

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	40
<hr/>	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2,1	2,5

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	572 322	572 322
Utgående anskaffningsvärden	572 322	572 322
Ingående avskrivningar	-304 053	-276 289
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 823	-27 764
Utgående avskrivningar	-324 876	-304 053
Redovisat värde	247 446	268 269

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 480	95 335
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		30 145
Utgående anskaffningsvärden	125 480	125 480
Ingående avskrivningar	-99 514	-83 764
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 888	-15 750
Utgående avskrivningar	-109 402	-99 514
Redovisat värde	16 078	25 966

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-09

Ånäset

Petra Blomberg
Petra Blomberg
Styrelseordförande

2026-04-09

Datum